
 

 
Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČ:00282481, DIČ: CZ00282481, posta@rosice.cz, www.rosice.cz 

 

 

 

MĚSTO ROSICE      

odbor kancelář starosty  

a Obecní živnostenský úřad 
            Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:  21.12.2022      

ČJ.: MR-C640/23-OKS         

      

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslava Trandová     

TEL.: 546 492 101      

FAX: 546 492 119      

E-MAIL: trandova@rosice.cz      

ID DS: 6abbzec      

 

DATUM: 03.01.2023      

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt, město Rosice, obdržel dne 21.12.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

K Vaší žádosti sděluji následující:    

 

1/ Uzavřel povinný subjekt nájemní smlouvu, která by byla aktuálně účinná a jejímž předmětem 

by byla bytová jednotka č. 8 v přízemí domu Na Štěpnici č.p. 1288, 665 01 Rosice (dále jen 

„předmětná nemovitost“)? Pokud ano, žádám o poskytnutí anonymizované verze této nájemní 

smlouvy. 

 

Poskytujeme Vám nájemní smlouvu ze 18.05.2005, s účinností od 19.05.2002 do 31.01.2022 a 

informaci města Rosice ve věci převodu bytu, která v současnosti probíhá. 

 

 

2/ Pokud povinný subjekt uzavřel nájemní smlouvu specifikovanou pod bodem 1) této žádosti, 

jaká je výše měsíčního nájemného? Uveďte, prosím i výši energií a veškerých poplatků. 

 

Poskytujeme Vám Evidenční list nájemce č. p. 1288 č. jednotky 8, ze kterého je patrné, že nájemné 

je od 31.01.2022, 0 Kč, v rámci služeb je hrazeno vodné. Energie si hradí obyvatelé sami. 

 



 strana 2 (celkem 2) 

 

Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČ:00282481, DIČ: CZ00282481, posta@rosice.cz, www.rosice.cz 

 

3/ Udělil povinný subjekt v kontextu nájemní smlouvy specifikované pod bodem 1) této žádosti 

nájemci souhlas či oprávnění k podnájmu předmětné nemovitosti třetí osobě? Pokud ano, žádám 

o poskytnutí anonymizované verze tohoto souhlasu či oprávnění k podnájmu předmětné 

nemovitosti třetí osobě. 

 

Informuji Vás, že v daném případě město Rosice umožňuje podnájmy bez dalšího. 

 

 4/ Váznou na této předmětné nemovitosti nějaké další závazky? Uzavřel povinný subjekt nějaké 

další smlouvy se soukromými osobami, jejichž předmětem jsou předmětné nemovitosti? Zejména 

se jedná o smlouvy o smlouvě budoucí, kupní smlouvy, věcná břemena atp. 

 

Další závazky na předmětné nemovitosti neváznou.  

O dalších smlouvách se soukromými osobami nemáme žádné informace. 

 

 

5/ Žádám o poskytnutí anonymizované verze Smlouvy o složení úhrady, o půjčce a o uzavření 

budoucí kupní smlouvy č.j. 2-b/Š2/2001 ze dne 14.01.2002 a Dodatek č. 1 ze dne 10.05.2005, na 

které je odkazováno v bodě 13. nájemní smlouvy ze dne 18.05.2005. 

 

Poskytuji Vám Smlouvu o složení úhrady, o půjčce a o uzavření budoucí kupní smlouvy č.j.  

2-b/Š2/2001 ze dne 14.01.2002 a Dodatek č. 1 ze dne 10.05.2005. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jaroslava Trandová 

vedoucí odboru kancelář starosty 

a Obecní živnostenský úřad 

 


